关于申报2009年度河南省科技计划项目的通知
各有关院系、部：
    根据河南省年度科技计划编制工作总体部署，2009年度河南省科技计划项目申报工作已经开始，现将有关事项通知如下：
一、申报范围

2009年度省科技计划集中申报的有科技攻关计划、科技成果转化计划、基础与前沿技术研究计划、软科学研究计划、国际科技合作计划，其它科技计划项目申报另行通知。
根据河南省科技厅文件规定，实施限报的原则，对我校申报项目的限项数量如下：
	计  划  类  别
	限报项数

	重点科技攻关
	工   业
	20项

	社会发展
	3项

	农   业
	3项

	软科学研究
	5项

	基础与前沿技术研究
	5项

	国际合作
	不限

	科技成果转化
	不限

我校学术委员会专家组将对申报的项目进行评审，并择优推荐。
二、申报要求
2009年省科技厅各类科技计划项目申报，项目主要负责人每年只能承担一个项目，已获得支持但尚未结题的，不能申请新项目。其他详细申报要求请查阅项目指南。
三、申报办法
1.申报材料

申报各类省科技计划项目必须填报相应的《项目申请书》（A4纸打印）和《项目经费预算申请书》（A3纸打印）各一式6份，各院系须对本院系申报的项目进行审核汇总，并填写项目汇总表（一式1份），分类、择优上报。须提交的材料包括纸质材料及电子文档。

申报项目相关资料可在附件中下载。
2.受理时间和地点

各院系请于24日前将申报材料的电子文档统一通过OA发送，未发送电子文档的科技处将不予受理纸质申报材料。

纸质材料集中受理时间：2008年8月25日上午，逾期不再受理。
集中受理地点：北区基础实验楼609室

联系人：王雅
联系电话：67698808         13838171282

附件：1.河南省科技计划项目指南（2009年度）
2.申请书下载
3.2009年申报省科技计划项目汇总表
                                                         科技处

                                             2008年8月8日
PAGE
1